СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

РЕШЕНИЕ

16 мая 2023  №       038-09/23

_____________________________

Об информации руководителя

ГБУ города Москвы «Детско-

молодёжный центр Перово» о

деятельности в 2022 году

Заслушав в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 1 Закона города

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы» информацию руководителя ГБУ города Москвы

«Детско-молодёжный центр Перово» Кима А.В. о деятельности  по организации

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работы с населением по месту жительства в 2022 году, Совет

депутатов муниципального округа Перово решил:

1. Принять информацию руководителя ГБУ города Москвы «Детско-

молодёжный центр Перово» о деятельности по организации досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы

с населением по месту жительства в 2022 году к сведению.

2. Отметить необходимость повышения уровня информирования населения

муниципального округа Перово о деятельности ГБУ города Москвы «Детско-

молодёжный центр Перово», используя возможности официального сайта органов

местного самоуправления муниципального округа Перово.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного

административного округа города Москвы, управу района Перово города

Москвы, ГБУ города Москвы «Детско-молодёжный центр Перово».

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Перово www.perovo-mosсow.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Перово Тюрина А.В.

Глава муниципального округа Перово              А.В. Тюрин